
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

24 листопада 2016 року                                                                                  № 169 

смт Компаніївка  
 

Про взяття на облік неповнолітньої дитини, 

яка проживає у сім'ї, де батьки або особи, 

що їх замінюють, ухиляються від виконання 

батьківських обов’язків   

 

 

Заслухавши інформацію селищного голови Маслюкова О.А. про  

сім‘ї, в яких батьки або особи, що їх замінюють, ухиляються від виконання 

батьківських обов’язків, відповідно до ст. 32 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Взяти на облік  неповнолітню  дитину, яка проживає у сім'ї Гронт 

С. О., яка  проживає  за  адресою вул. Перемоги, 243  смт Компаніївка   

Компаніївського району, Кіровоградської обл. 

- Гронт Костянтина Вікторовича, 26.05.2011 року народження; 

 

 

 

 

 

 

Селищний  голова                                                                          О. А. Маслюков 


